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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 
Årsmötet hölls 2025-03-23 
Mötesdeltagande: 20 enligt röstlängd 
Ordförande: Niclas Kilhage 
Sekreterare: Elisabeth Petersson 
 
Styrelsen som valdes har under året haft följande utseende 
Ledamot: Birgitta Magnusson, ordförande (1 år) 
Ledamot: Maria Lingman, vice ordförande, retrieverjakt (nyval, 2 år) 
Ledamot: Cathrine Johansson, sekreterare (nyval, 2 år) 
Ledamot: Elisabeth Petersson, kassör (nyval 2 år) 
Ledamot: Gunilla Karlström, utställning, viltspår (1 år kvar) 
Ledamot: Kajsa Markusson, utbildning (1 år kvar) 
Ledamot: Anette Axelsson, spanieljakt (fyllnadsval 1 år) 
Suppleant: Jessica Andersson, biträdande utbildning (1 år) 
Suppleant: Yvonne Nilsson, informationsansvarig, Facebook (1 år) 
 
Tollingjakt: Kerstin Kvarnlöf och Brita Gehöör (adjungerad) 
Funktionsbeskrivning (FBR): Lena Piscator (adjungerad) 
 
Utbildningskommitté: Kajsa Markusson, Jessica Andersson,  Ulrica Lundgren, Åsa 
Ranung (adjungerade) 
 
IT-stöd/hemsida: Lena Svensson (adjungerad) 
 
Revisorer: Birgitta Berg och Gunilla Hansson (1 år) 
Revisorersuppleanter: Lars Carlsson och Camilla Högdahl (1 år) 
 
Valberedning: Helena Johansson, sammankallande (2 år),  
Mari Andersson (1 år) och Bengt Gustafsson (fyllnadsval 1 år) 
 
 
Styrelsemöten 
Under året som gått har vi förutom årsmötet i mars haft åtta protokollförda 
styrelsemöten och deltagarantalet från styrelsemedlemmarna har varit stort.   
Hälften av mötena har varit fysiska möten och andra hälften har varit digitala via 
Meet. 
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Medlemsantal 
Det har varit glädjande att se att vårt medlemsantal har ökat och idag har vi 373 st 
medlemmar i vår avdelning. 
Nedan kan ni se lite statistik på utvecklingen i vår avdelning under året och också 
hur det ser ut i andra avdelningar. 
 

 
 

 
 

 
 
Text: Sekreterare, Cathrine Johansson.  
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ORDFÖRANDEN OM ÅRET SOM GÅTT  
 

Styrelsens arbete har under året fungerat mycket bra och harmoniskt med 

produktiv energi. 

 
Kick-off för styrelsen 
Året startade med utbildning i föreningsteknik och utbildningen hölls av 
Studiefrämjandet Värmland. Hälften av styrelsemedlemmarna var nya och oerfarna 
och vi i styrelsen tyckte också att det var en bra kick-off inför verksamhetsåret. 
 
Kommunikation och information 
Styrelsen, i samarbete med IT-stöd Lena Svensson, har arbetat med att förbättra 
kommunikationen och informationsflödet till medlemmarna. För att nå så bred 
medlemskrets som möjligt används e-post med mottagarna som dolda mottagare i 
enlighet med gällande GDPR bestämmelser för att skydda medlemmarnas 
personuppgifter och integritet. Facebook  används som komplement för att sprida 
nyheter, påminnelser och annan aktuell information.  
 
Hemsida 
Då befintlig hemsida/webhotell inte motsvarade behovet och kostnaden var  hög 
valde styrelsen att byta webhotell till One.com. Detta medförde möjlighet att förnya 
hemsidan som också kunde motsvara vårt behov. Lena Svensson har gjort ett 
digert arbete som är enormt uppskattat. Målsättning med den nya hemsidan är att 
den ska vara lättöverskådlig och att medlemmarna enkelt och snabbt ska hitta och 
ta del av nyheter. Nya funktioner är bland annat Bloggen som fungerar som 
nyhetsflöde och Kalendern som uppdaterar medlemmarna om aktiviteter i 
Värmland. Kalendern är även tänkt som ett gemensamt schema där även 
medlemmar kan höra av sig till styrelsen för att få aktiviteter inskrivna. Det kan tex 
röra sig om samträning i all enkelhet. Genom Kalendern har vi förhoppningen att 
vi tillsammans kan bygga nya relationer och nätverk för avdelningens medlemmar 
och verksamheter. 
 
Funktionsbrevlådor 
I samband med att vi valde One.com så kunde vi även skapa funktionsbrevlådor 
kopplade till respektive verksamhet. Detta för att göra kontaktmöjligheten per mejl 
oberoende av ledamot i aktuell verksamhet. 
 
Digital plattform för samverkan  
Styrelsen såg ett behov av en gemensam mötesplats för samverkan. Behovet 
omfattade både möjligheten till digitala möten samt också en säker och lättillgänglig 
lösning för dokumenthantering. 

http://one.com/
http://one.com/
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Det genomfördes efterforskning och jämförelse mellan olika digitala plattformar, 
där Microsofts och Googles tjänster utvärderades. I jämförelsen vägdes faktorer 
som användarvänlighet, tillgänglighet, kostnad, samarbetsmöjligheter och stöd för 
ideella organisationer in. 

Efter att ha analyserat för- och nackdelar med respektive plattform fattades beslut 
om att välja Google Workspace som föreningens gemensamma digitala 
arbetsplattform. Google Workspace bedömdes bäst motsvara föreningens behov av  
samverkan, effektiv dokumenthantering och smidiga möteslösningar.  

Införandet av Google Workspace genomfördes med stöd av Studiefrämjandet, som 
bistod både med vägledning och praktiskt stöd. I samband med införandet 
genomfördes även utbildning i Google Workspace, vilket gav styrelsen ökade 
kunskaper och bättre förutsättningar att använda verktygen på ett effektivt sätt i 
föreningens arbete. 

Satsningen har lagt en stabil grund för fortsatt utveckling av föreningens interna 
arbete.  

Aktiviteter 
Under året har det varit en mängd aktiviteter inom våra verksamheter. 
Beskrivningar finns under respektive verksamhet (se innehållsförteckning).  
Alla planerade aktiviteter har genomförts förutom Funktionärsdagen som fick 
ställas in pga utbrett insjuknande i kennelhosta. Funktionärsdagen genomfördes 
senare under hösten  i form av “prova-på-dag” med mocktrial träning. 
Funktionärsprovet blev inställt pga storm, vg se under Retrieverjakt. 
 
Marknadsföring 
Under Lillerudsdagarna 30-31 augusti hade SSRK Värmland en monter. Där fanns 
mycket information om SSRK och aktiviteter i avdelningen. Montern var välbesökt 
under båda dagarna. Flera av våra raser visades upp i samband med en 
lydnadsövning och en jaktlydnadsövning med apportering där även tolling ingick. 
Nytecknade medlemmar erbjöds reducerad medlemsavgift första året, från 425 kr 
till 200 kr. I samband med detta fick SSRK flera nya medlemmar som vi varmt 
välkomnar. 
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Tack! 
Personligen vill jag rikta ett stort tack till min mentor Eva Meiton, SSRK Östra för 
stöd och värdefull vägledning. 

Jag vill också tacka mina härliga och fina kollegor i styrelsen och adjungerade som 
stöttat, skrattat med (vi har haft jätteroligt på våra möten), diskuterat och verkligen 
engagerat sig i styrelsearbetet. Med er blir arbetet både tryggt och inspirerande. Året 
har präglats av engagemang, ärlighet, klokskap och gemenskap. 

Å styrelsens vägnar och hela SSRK Värmlands vägnar vill jag tacka våra fantastiska 
funktionärer i alla våra verksamheter. Tack vare ert jobb har det varit möjligt att 
hålla alla de aktiviteter ni kan läsa om under respektive verksamhet. Tack! 

Slutligen, varmt och hjärtligt TACK till er medlemmar som gör hela SSRK 
Värmland till den härliga, goa, roliga, spännande, utvecklande och engagerande 
avdelning den är! 

- och kom ihåg att du kontaktar oss i styrelsen om du har en idé, åsikt, fråga 
eller vad som helst. Vi vill gärna ha kontakt med dig!  

 
Vänligen, 
Birgitta Magnusson 
Ordförande  
SSRK Värmland 
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VERKSAMHETER 
 

FUNKTIONSBESKRIVNING 
 
SSRK Värmland har under året anordnat två beskrivningstillfällen, 
5 oktober och 18 oktober båda i Kils kommun. 

Kennelbeskrivning hölls 5 oktober med företräde för flattar från kennel Torpedos. 
Åtta hundar beskrevs. 

Beskrivningen öppen för alla retrieverraser hölls 18 oktober, sex hundar beskrevs. 
Detta tillfälle var ersättning för 4 oktober som tyvärr fick ställas in pga av storm. 
Nio hundar var anmälda, av dessa kunde alltså sex komma till det ersättningsdatum 
vi kunde erbjuda. 
 
Utöver dessa tillfällen har Goldenklubben anordnat fyra kennelbeskrivningar och 
Flatklubben en kennelbeskrivning samt en öppen beskrivning med förtur flattar. 

Totalt har 59 retrievers har beskrivits. Beskrivare har varit Maria Wide Hultgren. 

-En remiss angående revidering av Regler funktionsbeskrivning retriever har 
besvarats. 

-Undertecknad deltog i montern under Lillerudsdagarna. 

Text: Ansvarig FBR, Lena Piscator. 
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RETRIEVERJAKT 
 

Dags att summera retrieverjaktåret 2025. 
Först ut var, som vanligt numer, Jaktcupen vilken ni kan läsa mer om under 
utbildning. 
 
Mock Trial 
Helgen 10-11 maj var det dags för en ny tradition, Mock Trial på Aplungsåsen. 
I år valde vi att köra inofficiellt vilket också ger möjlighet att utbilda nya A-
provsdomare. 
Bägge dagarna började med Ökl och avslutades med Ekl. 
Årets domare var Mark Demaine, Kicki Pilenås, Eddie Nilsson, under utbildning 
var Helena och Fredrik Lindström. 
 
Priset till Bästa Värmlands hund i Elit, Bigges minne, gick i år till Henrik 
Andersson och fina Carmal´s Paradise, Pippi, de gick till pris bägge dagarna. 
 

 
Ekl A 10 maj                         Ökl A 11 maj    

 
 

Ekl A 11 maj 
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B-prov 
● Västra Ämtervik  9 augusti    

Nkl Domare: Anita Norrblom 
● Mellersta Värmland  15 - 16 - 17 augusti   

Nkl och 2 x Ökl Domare: Anders Gustavsson 
● Arvika 19 - 20 - 21 september   

Nkl och 2 x Ekl  Domare: Berth Nilsson och 
Kicki Pilenås 
 

 
 
V:a Ämtervik 9 augusti  Mellersta Värmland 16 augusti 

           
Arvika 19 augusti   Arvika 19 augusti 
           

 
 
Arvika 20 augusti      Arvika 20 augusti                
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A-prov 
Två  Ökl A har vi fått till iår, mycket tack vare Anette Axelsson och Maria 
Setterberg. 
Datumen var 6 september och 11 november och gick av stapeln i Kungsör, domare 
på bägge proven var Lasse Hedman. 
 

 
 
Kungsör Ökl A 6 september och 11 november 
 
Funktionärsprov 
Våra funktionärsprov 3-4 oktober blev tyvärr inställda p.g.a. storm men som tur var 
kunde vi erbjuda en sen Payback dag i november. Mer om den under utbildning. 
 
Text: Retrieverjaktansvarig, Maria Lingman. 
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VÄRMLANDSTOLLARNA 
 
Tollingjaktprov arrangerades 24 - 25 maj i Torsby-trakten, NKL, 6 startande och 
ÖKL, 7 startande. Domare var Håkan Linde. Det var Linnéa Karlssons och Angela 
Olssons första prov som provledare och kommissarie. De fick välförtjänt beröm 
för genomförandet av provet från såväl domare som startande. Vi deltog med ett 
lag i lagkampen som genomfördes i Hällevik, Blekinge. 
Vi har fått en ny champion i viltspår under året, Björnhedens Eldsjäl Briska med 
Kerstin Kvarnlöf. 
Vi har under året haft 27 träffar samt grillfest med lekar, julfest med 
paketapportering och nyårsfirande i Torsby Ridhus med bubbel och snittar. 
 
Text: Aktivitetsansvarig, Brita Gehöör och Kerstin Kvarnlöf. 
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SPANIELJAKT 
 

År 2025 blev ett mellanår för spanielverksamheten i Värmland, men ett vattenprov 

i fina Värmskog fick vi till den 6 juli med domare Yvonne Schwermer-Herngren.  

Anlände gjorde 9 st nervösa deltagare och 5 st av dessa blev godkända. Ett stort 

GRATTIS till er alla. 

 

Springer spaniel;  

Thora’s Grace, förare Marius Lysø  

 

Cocker spaniel;  

Björkhagadalens Brunkulla, förare Evelina Oskarsson 

Hunters Guilds Alpha Elite, förare Monica Engström 

Badgerford Tina, förare Alexander Nilsen 

Eventide’s Conga, förare Annikken Aagaard 

 

Planer fanns på ett WT och en träning i Fjugesta, men tyvärr fick vi ställa in dessa 

båda dagar pga för få deltagare.  

 

Vi tar nu nya tag 2026 och hoppas se många härliga långöron med sina ägare.  

 

Text: Spanielansvarig, Anette Axelsson.  
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UTBILDNING 
 

Under sommaren genomfördes utskick via föreningens Facebooksida samt riktade 

utskick till utställningsintresserade och ungdomar för att få in medlemmarnas 

önskemål om aktiviteter.  

 

Medlemmarnas önskemål visade ett stort intresse för: 

 • Viltspår 

 • Apportering och jaktlydnad 

 • Mock Trial, WT och B-provsförberedande kurser 

 • Ringträning och pälsvård 

 • Instruktörsutbildning 

 

Mock trial - prova på, B-provsförberedande är genomförda, se nedan. 

 

Den 27 juli genomfördes ett träningsjaktprov i NKL inom SSRK Värmland 
Deltagande var 10 ekipage. 
Dagen inleddes med fika och information om de olika provformer och tävlingar 
som finns för jakt i retrievervärlden (A-, B- och C prov). Det var dagens domare, 
Anette Axelsson, som berättade, illustrerade och svarade på frågor från deltagarna. 

Baserat på startnummer delades gruppen i två grupper varav den ena började med 
att gå med hund medan den andra halvan hjälpte till som funktionärer, under 
eftermiddagen byttes uppgifterna. Allt flöt på och varje startande fick även feed 
back och träningstips från domaren. Som vanligt var det så att provet blev 
utmanande på olika sätt för olika ekipage men en av de startande belönades med 
det högsta betyget – Excellent. Grattis Malin Åslund och Jägarmonséns Fluttershy 
”Caia”! 

När alla gått igenom provet för dagen erbjöds möjlighet att prova på att apportera 
vilt. And och fasan hämtades in från ett litet sök samt vid någon markering. ”Lätt 
som en plätt” tyckte några hundar medan andra var mer skeptiska vid kontakten 
med vilt, som ibland var för första gången. Anette gav tips på introduktion och 
träning med vilt med sin hund. 

Röst från deltagare ”Bra och trevligt arrangemang. Bra och varierad terräng. Det är väldigt 
nyttigt att få ett upplägg som liknar ett riktigt prov. Steget mellan att träna själv eller med några 
få kompisar och ett prov är stort. Att få vänja hundarna med "provstressen" är mycket bra.  Bra 
också med de goda råd och tips som provledaren gav.” 
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Sammantaget var det en mycket trevlig dag med högt i tak och gott humör! 

/Provledare för dagen Åsa Ranung 

Text: Utbildningskommitten, Åsa Ranung. 
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Jaktcupen 2025 

Jaktcupen är en uppskattad tävlingsform som kombinerar nytta med nöje – en bra, 
rolig och lärande tävling där både hundar och förare får utvecklas tillsammans.  
Jaktcupen 2025 genomfördes med gott resultat och uppskattades stort av både 
deltagare och funktionärer. Årets omgångar arrangerades på fem olika platser: Väse, 
Deje, Molkom, Sunne och Säffle. Den geografiska spridningen bidrog till god 
variation i uppläggen och skapade goda möjligheter för många ekipage att delta. 
 
Ett varmt tack riktas till de ansvariga samt alla funktionärer för respektive omgång 
som lagt ned tid och engagemang för att genomföra tävlingarna. Deltagandet var 
mycket gott och stämningen positiv genom hela cupen. 
 
Vi införde en startavgift, 20 kr per ekipage. Avgiften tillföll i sin helhet insamlingen 
”Apportera för livet mot cancer”. Tack vare det stora deltagarantalet kunde SSRK 
Värmland bidra med totalt 2 410 kr. 
 
Vi vill även framföra ett särskilt tack till Kennel Brandlune’s, som generöst 
sponsrade evenemanget med en gåva som lottades ut vid prisutdelningen. 
 
Resultat 
Spaniel  1.                   Birgitta Johansson – Speedy 
                              2.                           Gisela Barsing – Chelsey 
                              3.                           Monica Engström – Alfa 
 
Nybörjarklass  1.                           Kerstin Andersson – Rikki 
                              2.                           Victoria Brunåker – Jack 
                              3.                           Maria Nykvist – Sudden 
 
Öppenklass   1.                           Marie Drugge – Mashi 
                              2.                           Rikako Fujita – Mimichan 
                              3.                           Bengt Gustafsson – Fay 
 
Elitklass   1.                          Helena Johansson – Tulo 
                              2.                           Kerstin Andersson – Katti 
                              3.                           Maria Lingman – Vivi 
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Arrangörer 
• Väse: Ulrica Lundgren & Jessica Andersson 
• Deje: Marie Drugge & Helena Johansson 
• Molkom: Åsa Ranung, Mari Andersson & Therese Karjalainen 
• Sunne: Lena Filipsson, Maria Lingman & Anette Axelsson 
• Säffle: Emmie Karsberg & Mimmie Brykt 
 
Jaktcupen 2025 blev ett väl genomfört och uppskattat inslag i årets verksamhet, med såväl god 
uppslutning som positiv respons från deltagarna.   

Text: Utbildningskommitten, Jessica Andersson. 

 

Mock Trial - Prova på 
11 oktober bjöd vi in till baskurs i Mock Trial för ge våra medlemmar möjlighet att 
få inblick och prova på  denna spännande tävlingsform. Instruktör var duktiga 
Kicki Pilenås som med delade med sig till deltagarna av sin gedigna erfarenhet. 
Tack Kicki för en givande dag!  
Text: Utbildningsansvarig Kajsa Markusson. 

 

Pay-Back dag för våra funktionärer 
Den 15 november 2025 genomfördes en Pay-Back dag som ett tack till föreningens 
funktionärer. Dagen leddes av instruktör Kicki Pilenås, som under dagen gav en 
introduktion och fördjupning i Mock Trial. Deltagarna bestod av både erfarna och 
mindre erfarna ekipage. 

Förmiddagen ägnades åt de oerfarna ekipagen, där grunderna i Mock Trial gicks 
igenom.  

Kerstin Kvarnlöf informerade om rasen tollare och demonstrerade tolling 
tillsammans med sin unga tik Briska. Deltagarna fick även en genomgång av hur 
tollingprov är upplagda, från nybörjarklass (NKL) till elitklass (EKL). 

SSRK bjöd på grillad korv med tillbehör och fika. 

Efter lunch fortsatte dagen med Mock Trialövningar för de mer erfarna ekipagen. 
Kyligt väder men dagen bjöd på sol och mycket god varm stämning. Upplevdes 
som lärorik och var mycket uppskattad, med möjlighet till erfarenhetsutbyte och 
gemenskap mellan nya och gamla bekantskaper. 

Ett stort tack till  Willowridge Kennel som sponsrade Pay-Back dagen och till 
instruktör Kicki Pilenås för inspirerande engagemang och coachning.  
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Tack till Kajsa Markusson och Jessica Andersson för arrangemanget samt till 
samtliga funktionärer för deras ovärderliga insatser under året. Dagen var tillägnad 
funktionärerna som ett välförtjänt tack. 

Text: Utbildningskommittén, Jessica Andersson.  



 

19 

 

 

UTSTÄLLNING 
 
UTSTÄLLNING ÄNGEVI FORSHAGA 21 APRIL 2025 
Domare: Maritha Östlund-Holmsten 
Börje Johansson 
Ann-Chatrine Edoff 
Annika Ulltveit-Moe 
183 hundar anmälda 
  
BEST IN SHOW VALP I 
GOLDEN RETRIEVER 
1 
Lessieanne's Candy Crush SE50299/2024  Ägare Gundhammar Anne, 
Karlskoga 
 
LABRADOR RETRIEVER 
2 
Mambrinos Dorothy NO31515/25  Ägare Jan Roger Sauge, Vestmarka, Norge 
  
BEST IN SHOW VALP II 
FLATCOATED RETRIEVER 
1 
Flatham's Gleema Gulle SE39299/2024  Ägare Adlerborn Birgitta,  
Kristinehamn 

AMERIKANSK COCKER SPANIEL 

2                                                                           
Light&Dark's Hello Sunshine SE43370/2024 Ägare Linde Klerholm Karin, 
Wigren Asplund Astrid,  Nossebro 
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GOLDEN RETRIEVER 
3 
Chamorels Prestige SE44216/2024  Ägare Vaerlien Tezzy, Enköping 
 
COCKER SPANIEL 
4 
Perchwater Dance You Off SE43538/2024  Ägare Ankerson Frida, Trollhättan 
 
BEST IN SHOW UPPFÖDARKLASS 
COCKER SPANIEL 
1 
UPPFÖDARE:  Gunnarsson Anne, Hamburgsund, Kennel Wavecatcher 

AMERIKANSK COCKER SPANIEL 

2 
UPPFÖDARE:  Frisell Edvardsson Nina, Gadde Frisell Therese, Degerfors, 
Kennel Amerizells 

  
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
3 
UPPFÖDARE:  Eklöv Marie, Kolmården, Kennel Andrummets 

  
BEST IN SHOW JAKTMERITERAD 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
1 
J Andrummets Sv Nat Vindstrut SE35021/2023 , Ägare Eklöv Marie, Kolmården 

  
BEST IN SHOW AVELSGRUPP 
COCKER SPANIEL 
1 
SE U(U)CH Wavecatcher Amazing Cleopatra SE23266/2020 , Ägare Gunnarsson 
Anne, Hamburgsund 
  
BEST IN SHOW VETERAN 
FLAT COATED RETRIEVER 
1 
Comics Easter Bunny SE23972/2016  Ägare Mellgren Chriss, Hammarö 
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LABRADOR RETRIEVER 
2 
DK CH(U) NO UCH SE U(U)CH SE VCH Mambrinos Kygo NO56312/16  
Ägare Jan Roger Sauge, Norge 
  
AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
3 
C.I.B. NORD UCH RLD F RLD N SE VCH Caci's Catwalk Call SE32105/2016 
S, Ägare Frisell Edvardsson Nina, Degerfors 
 
GOLDEN RETRIEVER 
4 
SE VCH Chamorels Poltergeist SE26624/2015  Ägare Vaerlien Tezzy, Enköping 
  
BEST IN SHOW JUNIOR 
FLATCOATED RETRIEVER 
1 
Caci's I'´m Crush On You SE36602/2024  Ägare Jernberg Lina, Edsbyn 

  
LABRADOR RETRIEVER 
2 
Wahnahnish Mr Mister SE43126/2024  Ägare Sundqvist Kari, Edsvalla 
 
CLUMBER SPANIEL 
3 
Brejsi Born In Prague Blondystarmia CLP/CS/334  , Ägare Isabel Johannessen, 
Norge 

  
COCKER SPANIEL 
4 
Tobajo's Power Woman SE29821/2024 Ägare Gundersen Winnie, Strömstad 

  
BEST IN SHOW BIM 
LABRADOR RETRIEVER 
1 
Eatons Allegretto SE10336/2024  Ägare Adner Martin, Adner Robyn, Halmstad 
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ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
2 
JEUW-24 Calvdale Native River SE47792/2023  Ägare Andersson Jenny, 
Björkman Helene, Årsunda 
 
FLATCOATED RETRIEVER 
3 
C.I.B.-J DK JV-24 Caci's Smashing Queen SE48617/2023  Ägare Lundqvist 
Caroline, Gustafs 

  
COCKER SPANIEL 
4 
SE U(U)CH Wavecatcher Bollinger SE36587/2019  Uppf Gunnarsson Anne, 
Hamburgsund , Ägare Gunnarsson Anne, Hamburgsund 

  
BEST IN SHOW 
FLATCOATED RETRIEVER 
1 
NO UCH NORD JV-22 NORD V-24 NORDIC CH SE U(U)CH & DK CH(U) 
SL CH Caci's Hot Amigo SE62277/2021  Ägare Jernberg Lina, Edsbyn 
 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
2 
JEUW-24 Barecho Lil' Bit Of Me SE26575/2023  Ägare Björkman Helene, 
Björkman David, Sandviken 
 
LABRADOR RETRIEVER 
3 
Mambrinos Sunshine NO48518/23 G  Ägare Jan Roger Sauge, Norge 
 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
4 
LT CH SE U(U)CH Caci's Cwipe For Confess SE41394/2022  Ägare Frankesjö 
Stina, Hallsberg 
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UTSTÄLLNING SUNNE 5 JULI 2025 
Domare: 
Mats Jonsson 
Anne-Chatrine Edoff 
David Craig 
Caroline Campbell 
Totalt 237 hundar anmälda 
 
 
BEST IN SHOW VALP I 
1 
FLATCOATED RETRIEVER 
Caci's Twitter SE13973/2025  Ägare Johansson Henrik, Kristinehamn 
 
2 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
Favours Irresistible SE12460/2025  Ägare de Graaf Debby, Västra Ämtervik 
 
3 
WELSH SPRINGER SPANIEL 
Art Geson's Rubin SE16757/2025  Ägare Gustafsson Elisabeth, Värmdö 
 
4 
LABRADOR RETRIEVER 
Alba SE19143/2025 G  Ägare Iletorp Åsa, Stillingsön 
  
BEST IN SHOW VALP II 
1 
COCKER SPANIEL 
Glowhill Angelique SE16661/2025  Ägare Govik Rebecca, Johansson Theres, 
Brastad 
2      
LABRADOR RETRIEVER 
Wahnahnish Nabucco SE16356/2025  Ägare Rönnbäck Emelie, Rönnbäck 
Mathias, Umeå 
 
LABRADOR RETRIEVER 
3       
GOLDEN RETRIEVER 
Benton Mind Your Own Business SE18033/2025  Ägare Nordin Irene, Ljungberg 
Peter, Vallentuna 
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BEST IN SHOW JUNIOR 
1 
FLATCOATED RETRIEVER 
Caci's Love On The Brain SE24491/2024  Ägare Andrén Ingrid, Dala-Floda 
  
2 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
Caci's C Me At Casadis SE19967/2024  Ägare Westman Helle, Malungsfors 
  
3 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
Favours Here Comes The Sun SE26475/2024  Ägare de Graaf Debby, Västra 
Ämtervik 
  
4 
LABRADOR RETRIEVER 
Andycap Liberation SE39636/2024  Ägare Dahlin Håkan, Vallentuna 
  
  
BEST IN SHOW UPPFÖDARE 
1  
LABRADOR RETRIEVER 
 Schmidt Marita, Alingsås, Kennel Wallwein'S 
 
2   
WELSH SPRINGER SPANIEL 
Gustafsson Elisabeth, Värmdö, Kennel Art Geson'SBEST IN SHOW JAKT 
1 
FLATCOATED RETRIEVER 
C.I.E. SE U(U)CH DK CH(U) EE CH FI UCH J SL CH Ryegate's Walk The Talk 
SE26371/2019  Ägare Jonsson Olofsdotter Ulrika, Hallstahammar 
 
2 
LABRADOR RETRIEVER 
J RLD F RLD N Quai's Abbazia SE13305/2022  Ägare Rönnbäck Emelie, 
Rönnbäck Mathias, Umeå 
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3 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
J Andrummets Sv Nat Vindstrut SE35021/2023  Ägare Eklöv Marie, Kolmården 
 
4 
GOLDEN RETRIEVER 
J SE VCH Poetry's The Secret Tom Jones SE66594/2021  Ägare Larsson Lisbeth, 
Linköping 
  
BEST IN SHOW VETERAN 
1 
FLATCOATED RETRIEVER 
Tercinta Too Fit To Quit NO55525/16  Ägare Hanne Stenbeck, Norge 
  
2 
COCKER SPANIEL 
DK CH(U) NO UCH SE U(U)CH Support Spirit Of Hven SE34385/2017  Ägare 
Govik Rebecca, Johansson Börje, Johansson Theres, Brastad 
 
3 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
C.I.B.-V FI UCH FI VV-24 LT CH NO UCH NORD JV-17 NORD JV-17 & SE 
JV-17 NORD UCH NORD VV-24 NORD VV-24 & FI VV-24 NORDIC V CH 
& DK VECH SE JV-17 SE U(U)CH Caci's Catwalk Model SE13641/2017 Ägare 
Frankesjö Stina, Hallsberg 
 
4 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
SE U(U)CH Big Brazzel Midsummer Crush SE58493/2016  Ägare Simm Therese, 
Deje 
  
BEST IN SHOW BIM/BIS 
1. 
WELSH SPRINGER SPANIEL 
JWW-24 SE U(U)CH Billben's Girl Crush SE24829/2023  Ägare Ratcovich Tina, 
Skänninge 
 
2 
LABRADOR RETRIEVER 
NO UCH SE U(U)CH Wallwein's Yann Chave Crozes SE17428/2021  Ägare 
Schmidt Marita, Alingsås 



 

26 

 

3 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
FI UCH SE U(U)CH Amerizells Great On The Catwalk SE18297/2023 Ägare 
Frisell Edvardsson Nina, Degerfors 
 
4 
FLATCOATED RETRIEVER 
Tercinta Too Fit To Quit NO55525/16  Ägare Hanne Stenbeck, Norge 
 
BEST IN SHOW 

1 
FLATCOATED RETRIEVER 
C.I.E. SE U(U)CH DK CH(U) EE CH FI UCH J SL CH Ryegate's Walk The Talk 
SE26371/2019  Ägare Jonsson Olofsdotter Ulrika, Hallstahammar 
 
2 
COCKER SPANIEL 
SE JV-24 Paisley's Ain'´t She Sweet SE28062/2023  Ägare Govik Rebecca, 
Johansson Börje, Kyrkvägen 30, 45431 Brastad3 
LABRADOR RETRIEVER 
SE U(U)CH Limeflowers Somebody To Love SE29561/2021 Ägare Månsson 
Ellinore, Örkelljunga 
 
4 
GOLDEN RETRIEVER 
SE U(U)CH Dream Max Meja SE31229/2021  Ägare Eliasson Ann-Charlotte, 
Göteborg 
 
Text: Utställningsansvarig, Gunilla Karlström. 
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VILTSPÅR 
 

Under året har det varit 44 starter varav 8 fick Godkänd anlagsklass och 36, 1´a pris 
öppenklass. 
Antalet startande i Viltspår har minskat jämfört med tidigare år, då det varit ca 300 
starter.  
Den negativa utvecklingen kan delvis ses i ljuset av förändrade betalningsrutiner 
inom domarverksamheten. 
 
Text: Viltspårsansvarig, Gunilla Karlström. 
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ÖVRIG VERKSAMHET 
 

Nosework 
För att bredda utbudet av verksamheter och tillmötesgå våra medlemmar med fler 
aktiviteter så beslutade styrelsen att arrangera två Nosework tävlingar.  
 
Tävlingarna hölls 11-12 oktober i Högboda Folkets Hus och inbjuden domare var 
Pia Blomsten. Arrangemanget var mycket uppskattat och deltagarantalet var stort, 
25 per dag. 
 
Text: Gunilla Karlström. 
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EKONOMI/BALANS RESULTAT REVISORERNAS 

BERÄTTELSE 
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VERKSAMHETSPLAN 2026 
 

Google Workspace är vårt digitala kontor och hjälper oss fortsatt med 
administrativt arbete både inom styrelsen, kommittéer och med aktiva medlemmar.  
Google Workspace förväntas fortsatt bidra till samverkan och struktur även 
kommande verksamhetsår. 

Arbetet med att utveckla hemsidan kommer att fortsätta under kommande år och 
förhoppningen är att hemsidan ska bidra till starkare gemenskap och delaktighet i 
klubben. 
Styrelsen planerar arbeta fram funktionsbeskrivningar för samtliga verksamheter 
som vi hoppas kommer att underlätta för den enskilde verksamhetsansvarige och 
även för valberedning i rekrytering av nya entusiastiska styrelsemedlemmar.  
 
Ekonomi 
Styrelsen har ambition att stärka ekonomin och skapa långsiktigt hållbara 
förutsättningar för verksamheten.  
Detta ska ske genom att anordna inkomstbringande aktiviteter, se över kostnader 
och intäkter, uppföljning av budget och resultatredovisningar samt utvärdera 
resursanvändning. Arbetet är viktigt för att säkerställa framtida aktiviteter och 
arrangemang. 
 
Vårt medlemskap 
SSRK Värmland kommer vara delaktig i det centrala arbetet “Vårt medlemskap” 
som handlar om att vara med och diskutera/utveckla hur vi i SSRK arbetar för ett 
bättre klimat mellan: 

- alla medlemmar 
- rasklubbar och avdelningar 
- ägare av olika varianter av hundar inom en och samma ras 
- ägare oavsett vilken aktivitet vi är verksamma inom.  

 
Vi kommer inom avdelningen arbeta med bemötande och samverkansmöjligheter 
mellan styrelsen och medlemmar samt kanaler för kommunikation. 
   
Utställning 
Utställningar som planeras är Ängevi, Forshaga, 25 april och Sunne 5 juli. 
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Viltspår 
Viltspårsprov kommer arrangeras efter behov under hela året. Ambitionen är att 
öka antalet starter men arbetet kan dock påverkas av de förändrade 
betalningsrutinerna för våra SSRK-domare i viltspår. 
 
Funktionsbeskrivning retriever (FBR) 
Ansvarig FBR 2026 är Lena Piscator. 

● Anordna minst två öppna beskrivningstillfällen. 
● Undersöka intresset bland medlemmarna att få sin hund beskriven. 
● Bistå uppfödare som önskar anordna kennelbeskrivningar i samarbete med 

SSRK Värmland. 
● Vara öppna för att anordna beskrivningar på tider som passar, kvällar, 

vardagar eller helger enligt önskemål. 
● Utnyttja våra sociala medier för information om FB-R. 
● Samarbeta med rasklubbarnas FB-R/Jaktansvariga om FB-R-frågor. 

 
Tolling 
Värmlandstollarna planerar för tollingjaktprov 2026 och då även Ekl och hoppas på 
ännu fler startande.  
Träningstillfällen under året kommer annonseras på Facebook, Värmlandstollarna. 
Kerstin Kvarnlöf kommer att vara aktivitetsansvarig för aktivitetsgruppen. 
 
Spanieljakt 
SSRK Värmland startar upp Spanielverksamheten 1-2 maj med en kurshelg i fina 
V:a Ämtervik och Petra Johansson som instruktör.  
2 dagar med vattenträning planeras. 
Vattenprov och WT i Värmskog den 1 augusti  med Elisabeth Persson som 
domare.  
  
Retrieverjakt 
B-provssäsongen: 

● 16 - 17 maj Nkl och Ekl Dömle. Domare: Eddie Nilsson 
● 15 augusti Ökl x 2 V:a Ämtervik.  Domare: Andreas Josefsson och Kicki 

Pilenås 
● 16 augusti Nkl V:a Ämtervik. Domare: Andreas Josefsson 
● 22-23 augusti  Ekl  Bjälverud. Domare: Karin Thunander 
● 3-4 oktober Funktionärsprov.  Alla klasser. Plats ej klart.  Domare: Daniel 

Broqvist 
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Utbildning 
Utbildningar och aktiviteter under 2026 baseras på önskemål som framkommit från 
medlemsundersökningen på Facebook. Se nedan. 
 
Viltspår 

● Prova-på viltspår 
● Viltspårskurs (ungdomar har förtur) 
● Avancerad viltspårskurs 

 
Apportering och jakt 

● Basutbildningar i apportering på flera orter i länet 
● Medel - avancerad apporteringskurs  
● Löpande jaktlydnadsträffar  
● Jaktcupen genomförs på olika ställen i Värmland 

 
Utställning 

● Löpande ringträning/utställningsträning 
● Träffar för pälsvård och klippning inför utställning 

 
Övriga aktiviteter 
Ungdom 
Ungdomsmästerskapet arrangeras av vår avdelning 27 juni och kommer att hållas 
på Lillerud, Vålberg. 
Ungdomsverksamheten prioriteras genom förtur till vissa kurser  och i vissa fall 
även reducerat pris. Dessutom fortsatt arbete med att skapa attraktiva aktiviteter 
för unga medlemmar. 
 
Nosework 
Planeras för två Noseworktävlingar och ett prova-på-tillfälle under året. 
 

 

 

Styrelsen i SSRK Värmland vill under 2026 erbjuda ett brett, tillgängligt och kvalitativt utbud 

av aktiviteter baserat på medlemmarnas önskemål. Genom fortsatt medlemsdialog vill föreningen 

stärka engagemanget och vi-känsla och utveckla verksamheten långsiktigt. 

 

 


